
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 11:22 1 442 0 1 25 22

Т2 45:42 2 79 12 40:59 1 1 25 23

Т3 3 451 2 1 26 23

4 446 2 2 26 24

Досу. 7 5 445 1 3 2 27 24

Реал. 5 7 84 7 45:02 3 3 28 24

8 85 1 3 4 28 25

9 458 21:57 4 4 28 26

12 357 4 5 29 26

15 449 5 5 30 26

18 95 8 13' 29:05 5 6 30 27

19 461 6 6 31 27

20 97 43:51 6 7 32 27

25 99 6 33:42 6 8 33 27

69 86 7 8 33 28

81 83 2 56:22 8 8 33 29

А 5020 8 9 34 29

Б 9 9 35 29

Ц 389 9 10 35 30

Д 10 10 36 30

7 Мин 3 15 18 36 38 45 56 10 11 37 30

М Игр 7 2 2 2 2 2 2 11 11 37 31

12 11 37 32

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12 37 33
Т1 20:04 1 2182 13 12

Т2 2 2172 14 12

Т3 9 2181 35:22 14 13

10 2177 6 15 13

Досу. 4 11 2165 1 16 13

Реал. 2 13 3036 16 14

14 2175 4 17 14

15 2164 8 18 14
16 3040 19 14

17 2166 3 19 15

18 2179 9 37:26 49:18 20 15

8 2173 20 16

20 3043 21 16

23 2167 2 21 17

24 3041 22 17

22 18

А 5113 22 19

Б 5114 23 19

Ц 23 20

Д 23 21

7 Мин 7 25 33 57 24 21

М Игр 15 14 14 23 24 22

43'

Костенчев Стево 

16'52'

Судија А

60'

Плави

25'39'41'47'

37

1'11'12'14'17'28'44'

52'52'

Трајковски Јаков 

20'29'30'31'44'46'Карасманакис Валентин 

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Петковски Христијан 

Узунчев Димитар 

Узунчев Тодор 

Бочкаровски Миле 

ЕКИПА Б Боја на дрес

Младеновски Методија

Прчев Мартин 

Атанасов Ѓорге

Каровски Јован 
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Б
 :

Забелешка

Идризов Ефе

3'7'14'16'19'35'38'4

2'

Гогов Стамен 

Каракалашев Душан 

Стоилов Митко 

55'58'59'

Тајм аут

Граматков Јован 

54'

Мерач на време

Стојаноски Бојан 

Јашар Лела 

Светислав Стојановиќ

Трајчев Марко 

7 M

Ристовски Тоше

7 M Ѓуриќ Ѓорги

Стратров Димитар

Роглев Никола 

Костадинов Трајче

Чрчев Илија 

Николовски Георгиј 

Аксентиев Теодор 

Полувреме

18 14
Краен Резултат

37

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

33Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

РК МЛАДОСТ БОГДАНЦИ 

Место:

80

Натпревар

РК МУЛТИЕСЕНС 

Движење Рез.

Трајковски Григор 

Димевски Давид 

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Савиќ Дамјан 

Контролор

8'12'15'18'23'27'28'

36'45'50'51'57'

Јорданов Стефан 

2'2'4'14'39'41'50'

Петрески Јован 

Ангелевски Петар 

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Тарчуловски Младен 

11'22'24'34'35'51'5

3'57'

Митановски Михаил 

Јаневски Давид 

Судија Б

Скопје

Скопје

Огњановски Марко Дежурен лекар

Записничар

33

Забелешка

32'43'

08.11.2023 Сала: Автокоманда 20:00

6'23'34'39'49'51'

Пеев Ристе 

Стојановски Мартин 

Голови

Панов Благој 

БОГДАНЦИ 
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : првенствен младинци 6 коло 

Бели

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ
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НЕ


